Atendimento”, ao custo de R$10.000,00 (dez mil reais), do vereador Leo 
Pistila.

Art. 2º - Para a cobertura da inclusão do Projeto supracitado, do 
programa acima criado, será reduzida a seguinte dotação 02.01.00, 
classificação funcional 04.122.0200.2.109 – reserva de emendas 
parlamentares – valor – R$3.297.476,44 (três milhões, duzentos e 
noventa e sete mil, quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta e quatro 
centavos).

Sala das sessões “Plenário Vereador Orlando Silva”, Alumínio 20 de outubro de 2025.

LEO PISTILA

Vereador

JUSTIFCATIVA: 

A presente emenda impositiva será para a aquisição de Kits de uniforme 
de emergência para o Pronto Atendimento, sendo adquirido, jaqueta brim, jaqueta